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Luksian toimipisteiden internet-yhteyksien ja palomuuripalvelun päivittäminen edullisemmiksi 
 
Esittely Lounea on toiminut Luksian toimipisteiden tietoliikenneyhteyksien toimittajana 

useita vuosia. Vuonna 2018 on solmittu puitesopimus, jota on päivitetty 
ainakin kertaalleen vuonna 2021. Luksialla on tarve kehittää 
tietoliikenneyhteyksiään nykyisten yhteyksien kustannustason, johon mm. 
Luksian käyttämä hankintakonsultti HankintaPartners Oy kiinnitti huomiota, 
sekä teknisen tarkoituksenmukaisuuden näkökulmasta.  
 
Tehdyn sisäisen teknisen selvityksen tuloksena Luksia pitäytyy edelleen 
Lounean toimittamassa SDWAN-tyyppisessä ratkaisussa, jossa kaikki 
toimipisteet ovat yhteisen palomuurin takana ja jossa toimipisteiden 
tietoliikenne internetiin kulkee palomuurin kautta yhteisen yhteyden kautta. 
Lounea tarjoaa tässä yhteydessä uuden, toimittajabrändiltään tunnetumman 
palomuuripalvelun, jonka toimittaja on globaaleilla markkinoilla suurempi kuin 
nykyisen palomuuripalvelun toimittaja. Samalla palomuuripalvelun 
kuukausikulu laskee.  
 
Kirkkonummen toimintayksikön internet-yhteystarve ei ole sellainen, että se 
edellyttäisi nykyistä kallista kuituratkaisua, jonka Lounea joutuu vuokraamaan 
toiselta toimittajalta. Yhteys korvataan huomattavasti edullisemmalla 
yritystason mobiililla 5G-ratkaisulla. Toimipisteiden ns. 
konesalinieluyhteydestä Lounean palvelinsaliin luovutaan. Päätoimipisteiden 
eli Lohjan ja Nummelan tietoliikenneyhteyksien toiminnan jatkuvuutta 
turvaamaan otetaan 5G-yhteys, joka käynnistyy automaattisesti pääyhteyden 
ongelmatilanteissa. Kaikkien toimipisteiden tietoliikenneyhteyksien sekä 
Lounean SDWAN-verkon yhteisen internet-tietoliikenneyhteyden hintatasoa 
tarkistetaan alaspäin kapasiteetin säilyessä entisenä. 
 
Tähänastinen kuukausikulu toimipisteiden sekä SDWAN-verkon 
tietoliikenneyhteyksistä ja palomuuripalvelusta on ollut 4.317,86 eur (alv 0). 
Vuositasolla kustannus on ollut siis 51.814,32 eur (alv 0). Osin uudella 
ratkaisumallilla sekä osin hyvinkin merkittävällä hintojen tarkistamisella 
kuukausikulu on jatkossa 1.928,12 eur (alv 0), vuosikulu 23.137,44 eur (alv 
0). Kulujen lasku on vuositasolla siis yli 28.000 eur (alv 0).  Tämän lisäksi 
tulee kertaluonteinen 2.108,00 eur (alv 0) kulu, joka aiheutuu 
tietoliikenneyhteyksien sekä palomuuripalvelun muutoksista. 
 
Lounean tarjouksen sopimuskausi on 36 kk, minkä jälkeen sopimus jatkuu 
toistaiseksi voimassa olevana. Toimittaja sitoutuu pitämään hinnat samana 
mainitun sopimuskauden ajan. 
 
Esitän, että Luksia päivittää Lounean kanssa tehtyä puitesopimusta 
hyväksyen Lounean uutta palomuuripalvelua sekä tietoliikenneyhteyksiä 
koskevan tarjouksen. Esityksen perusteena ovat kulujen hyvin merkittävä eli 
yli 28.000 euron (alv 0) lasku vuositasolla sekä tietoliikenneyhteyksien 
tarkoituksenmukaistaminen ja toiminnan jatkuvuuden parempi turvaaminen 
tältä osin. 
 

Päätös Päätän tehdyn esittelyn ja kartoituksen perusteella, että Luksia päivittää 
Lounean kanssa tehtyä puitesopimusta hyväksyen Lounean uutta 
palomuuripalvelua sekä tietoliikenneyhteyksiä koskevan tarjouksen. 



  

Päätöksen peruste on kulujen merkittävä yli 28.000 euron (alv 0) lasku 
vuositasolla nykytasoon verrattuna sekä tietoliikenneyhteyksien 
tarkoituksenmukaistaminen ja toiminnan jatkuvuuden parempi 
turvaaminen tältä osin. 
 
 
 
 

 
Mäntyharju, Kari 
talous- ja hallintojohtaja 
 

  
Päätös perustuu voimassa olevaan hallintosääntöön ja yhtymäkokouksen 
vahvistamiin päätösvaltuuksiin kuluvalle talousarviokaudelle. 
 
Hankintapäätös on ehdollinen siihen asti, kun hankintaoikaisun tekemisen ja 
markkinaoikeuteen käsiteltäväksi jättämisen määräaika on kulunut umpeen. 
Hankinnasta tehdään tarvittaessa erillinen tilaus tai hankintasopimus. 
 
 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
 

 
Jakelu Asianosaiset 
 
Tiedoksianto Päätös on annettu tiedoksi jakelun mukaisesti 18.6.2025 
 
Tiedoksiantaja Karita Kivelä, johdon assistentti 
 
 
  



  

Oikaisuvaatimusohje hankintalain 25 §:n mukaisissa,  
kansalliset kynnysarvot1) alittavissa hankinnoissa 
 

Kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn kuntayhtymän (hankintayksikkö) päätökseen tai 
muuhun hankintamenettelyssä annettuun ratkaisuun tyytymätön voi tehdä hankintayksikölle hankintalain  
132 - 135 §:ssä tarkoitetun vaatimuksen hankintaoikaisusta tai kuntalain 134 §:ssä tarkoitetun 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisua koskevan vaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai 
osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen 
oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kuntayhtymän jäsenkunta tai sen jäsen.  

 
Määräaika oikaisua koskevien vaatimusten tekemiselle: 
 

Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen tekijä on saanut tiedon hankinta-
yksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä 
määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä (klo 16.00). 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen hankintapäätöksen oheisasiakirjoineen tiedoksi sähköistä tiedoksiantoa 
käytettäessä sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan 
käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana 
pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien 
toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut 
vastaanottajalle myöhemmin.  
 
Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta 
tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin.  
 
Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun pöytäkirja on 
julkaistu kuntayhtymän internetsivuilla. 
 

Hankintaoikaisun ja oikaisuvaatimuksen sisältö: 
 

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivät ne jo ole hankintayksikön 
hallussa.  

 
Toimitusosoite 
 

Hankintaoikaisu ja/tai oikaisuvaatimus toimitetaan Luksia, Länsi-Uudenmaan koulutuskuntayhtymän 
hallitukselle, osoite Toivonkatu 4, 08100 Lohja.  
Ne voidaan toimittaa myös sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo@luksia.fi. 
 

 
1) Kansalliset kynnysarvot (ilman arvonlisäveroa):   
  

o 60 000 € tavarat, palvelut ja suunnittelukilpailut 
o 150 000 € rakennusurakat 
o 400 000 € sosiaali- ja terveyspalvelut 
o 300 000 € muut erityiset palvelut 
o 500 000 € käyttöoikeussopimukset 

mailto:kirjaamo@luksia.fi

